

SLSE Anpartsselskab

Dalsgårdsvej 3

8963 Auning

CVR-nr. 36 04 91 62

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2017

Lars Blach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLSE Anpartsselskab
Dalsgårdsvej 3
8963 Auning

CVR-nr.: 36 04 91 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Lars Blach, direktør
Simon Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.870.091, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.997.752.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.000.930 | 4.298 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(3.406.222)</u> | <u>(1.294)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 6.594.708 | 3.004 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(160.000)</u> | <u>(123)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 6.434.708 | 2.881 |
| Finansielle indtægter | | 17.766 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(181.624)</u> | <u>(30)</u> |
| Resultat før skat | | 6.270.850 | 2.851 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(1.400.759)</u> | <u>(673)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.870.091</u> | <u>2.178</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 5.600.000 | 100 |
| Overført resultat | | <u>(729.909)</u> | <u>2.078</u> |
| | | <u>4.870.091</u> | <u>2.178</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 397.333 | 517 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>120.000</u> | <u>160</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>517.333</u> | <u>677</u> |
| Deposita | | <u>57.238</u> | <u>57</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>57.238</u> | <u>57</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>574.571</u> | <u>734</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>46.725</u> | <u>8</u> |
| Tilgodehavender | | <u>46.725</u> | <u>8</u> |
| Værdipapirer | | <u>3.335.027</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | <u>3.335.027</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.242.093</u> | <u>3.477</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.623.845</u> | <u>3.485</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.198.416</u> | <u>4.219</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | 1.347.752 | 2.078 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 5.600.000 | 100 |
| Egenkapital | 5 | <u>6.997.752</u> | <u>2.228</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 13.100 | 16 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>13.100</u> | <u>16</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 643.377 | 486 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.607 | 63 |
| Selskabsskat | | 181.886 | 657 |
| Anden gæld | | 1.320.694 | 769 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.187.564</u> | <u>1.975</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.187.564</u> | <u>1.975</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.198.416</u> | <u>4.219</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 50.000 | 2.077.661 | 100.000 | 2.227.661 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (729.909) | 5.600.000 | 4.870.091 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 50.000 | 1.347.752 | 5.600.000 | 6.997.752 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.852.918 | 1.032 |
| Pensioner | 284.609 | 108 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.201 | 19 |
| Andre personaleomkostninger | 226.494 | 135 |
| | 3.406.222 | 1.294 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>181.624</u> | <u>30</u> |
| | 181.624 | 30 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.381.886 | 657 |
| Årets udskudte skat | (2.700) | 16 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>21.573</u> | <u>0</u> |
| | 1.400.759 | 673 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | 600.000 | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 600.000 | 200.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 82.667 | 40.000 |
| Årets afskrivninger | 120.000 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | 202.667 | 80.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 397.333 | 120.000 |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.